1

ВЕСТНИК
правовых актов органов местного самоуправления
муниципального образования «Кожильское»

№ 6
23 ноября  2020 года

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, 2020 год
Вестник правовых актов органов самоуправления муниципального образования «Кожильское» издается в соответствии с решением  Совета  депутатов муниципального образования «Кожильское» от 10.04.2009 № 51 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Кожильское».
	1
	Постановление Главы муниципального образования «Кожильское» от 20.11.2020 № 6 «О проведении публичных слушаний»
	[bookmark: _GoBack]2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 ноября 2020 г                                                                                                           № 6
д. Кожиль

О проведении публичных слушаний

 	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Кожильское», Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Провести  публичные слушания в форме слушаний на тему: «О  проекте   бюджета  муниципального образования «Кожильское» на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 23 декабря 2020 года  в 15.00 часов в Администрации МО «Кожильское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д. 35.

	2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Буров С. Л. – председатель комиссии, глава МО «Кожильское»;
	Муратшина Г. А. – секретарь, депутат Совета депутатов МО «Кожильское»;
                               Члены комиссии:
	Баженов Н. В. – депутат Совета депутатов МО «Кожильское»;
	Богданов В. М.-    депутат Совета депутатов МО «Кожильское»;
 	Афанасьев Ю. Л. - депутат Совета депутатов МО «Кожильское».

	3. Опубликовать проект бюджета  муниципального образования «Кожильское» на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» на официальном портале МО «Глазовский район» на странице муниципального образования «Кожильское» и в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления  муниципального образования «Кожильское», разместить для ознакомления граждан в следующих  помещениях:
- д. Кожиль – Администрация МО «Кожильское», филиал МУК «Глазовской районной    ЦБС» в д. Кожиль;
-  с. Дзякино -  филиал МУК «Глазовской районной ЦБС» в с. Дзякино;
- д. Чура  – Администрация МО «Кожильское».
	4. Замечания и предложения по проекту решения представляются в Совет депутатов муниципального образования «Кожильское» (Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.35)  в срок до 22 декабря 2020 года.

5.  Вопрос  «О бюджете  муниципального образования «Кожильское» на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» включить в повестку дня сессии Совета депутатов МО «Кожильское»  декабре 2020 года.

Глава муниципального образования
«Кожильское»                                                                                           С. Л. Буров

Адрес редакции:
427606, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль,
ул. Кировская д.35
Телефон 8(34141)7-50-35

Подписано в печать 11.10.2019
Тираж 10 экз.

Отпечатано в Администрации муниципального образования «Кожильское»
427606, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль,
ул. Кировская, д.35